２０１９年１０月 吉日

各   位

小牧市卓球協会

会長 今村    究

第２３回小牧オープン卓球大会開催ご案内

   拝啓、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

   さて、第 23 回小牧オープン卓球大会個人戦を下記の要項により開催いたしますので

   多数の皆様のご参加を賜りますようご案内申しあげます。

記

主 催  小牧市卓球協会

後 援  小牧市教育委員会・（公財）小牧市体育協会

中日新聞社・愛知県卓球協会

協 賛  日本卓球株式会社

開 催 日 時  ２０２０年２月１６日（日）

午前８時３０分：受付開始

午前９時００分：開会式

会 場  小牧市スポーツ公園 総合体育館「ﾊﾟｰｸｱﾘｰﾅ小牧」（ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ） Tel.0568－77－7712

種 目  Ａ 男子一般の部     （中学生は小牧市卓球協会加盟員に限る）

Ｂ  男子ベテランの部 （大会開催日時点の年齢で 35歳以上の方のみ）

Ｃ  男子シニアの部  （大会開催日時点の年齢で 60歳以上の方のみ）

Ｄ 女子一般の部     （中学生は小牧市卓球協会加盟員に限る）

Ｅ  女子ベテランの部 （大会開催日時点の年齢で 50歳以上の方のみ）

但し、各部とも参加者多数の場合はその部をさらに適宜分けたり、各部とも参加者少数の場

合はその部を他の部に統合したり、主催者側で行うことがあります。

試 合 方 法  予選リーグ後、上位者２名で決勝トーナメントを行います。

競 技 規 則  日本卓球協会制定ルールを、適用して行います。

但し、試合中のタイムアウトはありません。

使 用 球  ニッタク白４0 ﾐﾘ（プラスチック球）

表 彰  上位三位までに賞状、賞品を授与します。

参 加 料  選手１名につき １,２００円 （領収書が必要な方はお申し出下さい）

参 加 資 格  本要項を配布した団体及び個人

申 込 方 法  申込み用紙に必要事項を記入の上、参加料を添えて書留にて下記まで郵送して下さい。

申 込 先  〒485-0029 小牧市中央１－４０５ 小牧郵便局局止め

小牧市卓球協会事務局 宛

申 込 期 限  ２０１９年１１月１日（金）～２０１９年１２月１６日（月）（必着）まで

そ の 他  ・ゼッケンを必ず着用の事。

・競技中の事故については、応急処置は行いますが責任は負いません。

・現金書留以外の金銭のトラブルについては一切責任を負いません。

・普通郵便での現金の送金は違法の為、すべて受取拒否の扱いとなります。

・申込み後の不参加による参加料の返却はできません。

・申込み多数の場合は先着順で締め切ります。

以後、締め切り後の申し込みにつきましては申込金を返金します。

・大会当日の選手変更は一切受け付けません。

・例年のお楽しみ抽選会は行いません。

問 合 せ 先  メールアドレス： komaki-tta@ma.ccnw.ne.jp まで、お問合せ下さい。

  ☆ 小牧市卓球協会ホームページアドレス  http://www.ma.ccnw.ne.jp/komaki-tta/

第２３回小牧オープン申込書
※申込受付期間：２０１９年１１月１日（金）～２０１９年１２月１６日（月）（必着）まで）

   ※氏名・所属クラブ等で読み間違いやすい漢字には読み仮名を付けてください。

   ※各部ごとに上から強い選手の順に氏名を記入してください。

申込み責任者  氏 名                印

住 所 〒                             ℡

男 子 一 般 の 部

 氏     名 年齢 所属クラブ

１

２

３

４

５

６

女 子 一 般 の 部

 氏     名 年齢 所属クラブ

１

２

３

４

５

６

男 子 ベ テ ラ ン の 部 （大会当日 35歳以上のみ）

 氏     名 年齢 所属クラブ

１

２

３

４

５

６

女 子 ベ テ ラ ン の 部 （大会当日 50歳以上のみ）

 氏     名 年齢 所属クラブ

１

２

３

４

５

６

男 子 シ ニ ア の 部 （大会当日 60歳以上のみ）

 氏     名 年齢 所属クラブ

１

２

３

４

５

６

選手１名の参加料  選手の合計人数

１，２００円／人 × 人

 ↓

参加料の合計金額 円

★ご注意

 現金書留以外の金銭トラブルは一切責任を

 負いません。

 普通郵便での現金の送金は違法の為、すべて

 受取拒否の扱いとなります。